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محمدرضا جوکار
ورزشی‌نویس

ادعای عجیب در یک آگهی 
تبلیغاتی!   

چندی پیش یک آگهی تبلیغاتی در یکی از خیابان‌های اصلی شیراز 
نظرم را جلب کرد؛ موضوعی داغ با عنوان »تست فوتبال جهت 

شرکت در مسابقات لیگ کشور برای رده امید و زیر ۲۴ سال!«
هرچند به علت مسائل اخلاقی از آوردن  نام آن باشگاه معذوریم، 

ولی مطمئناً هیئت فوتبال پیگیر این موضوع خواهد بود .
متن این آگهی خیلی جالب و قابل تأمل بود: »تنها باشگاه نقل و 

انتقال به ۵ تیم مطرح فوتبال کشور«
اولین سؤالی که در مورد این آگهی مطرح می‌شود این است که  
که مگر خود باشگاه‌هایی که در مسابقات کشوری حضور دارند و  
نامی هم از آنها برده نشده است، توانایی جذب بازیکن از طریق 

تست گیری ندارند؟
حال وقتی خود این باشگاه آگهی‌دهنده، هیچ تیمی در سطح 
کشوری ندارد و تا کنون نامی از آن در لیست تیم‌های این شهر 
در مسابقات کشوری دیده نشده است، چگونه و با چه تضمینی 

خود را تنها باشگاه نقل و انتقال معرفی کرده است؟
و آیا باشگاهی وجود دارد که کارش فقط نقل و انتقال فوتبالیست 
باشد؟ و چه تضمینی وجود دارد که با گرفتن تست و حتماً قبل از 
آن، دریافت هزینه، با تست‌گیری از بازیکنان مورد نظر، آنها را 

به باشگاهی آن‌هم در سطح مسابقات لیگ کشوری معرفی کند؟
آیا مگر مربیان تیم‌های مورد نظر نباید بازیکن مورد نیاز خود را 

بسته به نوع تفکر تاکتیکی خود جذب کنند؟
تمام این سؤالات تنها یک جواب در ذهنم باقی گذاشت، آن 
هم واسطه‌گری و شاید خدایی نکرده سواستفاده از جوان‌های 
فوتبالیست و خانواده هایی که آینده خود را در عضویت در یک 

تیم ‌مطرح کشوری جست‌وجو می‌کنند.
امیدوارم خارج از بحث نیت و صحت کار این باشگاه مذکور، 
اتفاقات خوبی برای جوانان فوتبالیست این شهر رقم بزند و هر 

کاری طبق عرف مشخص خود پیش رود.

باغ جنت - صبح جمعه

میثم محجوبی

با حضور 12 تیم در سه گروه

قرعه‌کشی جام 
مینی‌فوتبال شیراز انجام 

شد   
مراسم قرعه‌کشی جام مینی‌فوتبال شیراز با حضور سرپرستان 

تیم‌های حاضر در این مسابقات برگزار شد.
مراسم قرعه‌کشی جام مینی‌فوتبال شیراز با حضور علی‌رضا 

یگانه، رئیس کمیته مینی‌فوتبال استان فارس، داریوش آروند، 
سرپرست دبیری هیئت ورزش‌های همگانی، حسین آبخیز، سرپرست 
کمیته مینی‌فوتبال شیراز، سامان سرداری، دبیر کمیته، محمد شفیعی، 
مسئول آموزش مربیان جوانان و استعدادیابی و‌ محسن تورع، مسئول 
روابط عمومی کمیته مینی‌فوتبال هیئت همگانی فارس و همچنین 

سرپرستان تیم‌های حاضر در این مسابقات، امروز برگزار شد.
براساس این گزارش، تیم‌های آذرخش، شیراز جوان، دیاموند و سروش 
ب در گروه A مسابقات قرار گرفتند. در گروه B مسابقات هم مس ب، 
شاهکار شیراز، سروش الف و شبانی قرار گرفتند و مس الف، فجر نوین، 

شهدای گمنام و آریا پارس شیراز در گروه C قرار گرفتند. 
زمان و مکان برگزاری مسابقات متعاقباً از طریق رسانه‌های جمعی 

اعلام خواهد شد.

معرفی برترین‌های ورزش آموزش‌و‌پرورش در سه رشته 

درخشش فرهنگیان نی‌ریز، 
لارستان و مرودشت

مسابقات ورزشی فرهنگیان فارس در بخش آقایان برگزار شد و تیم‌های 
برتر در رشته‌های بسکتبال،‌ بدمینتون و پینگ‌پنگ شناخته شدند.

به گزارش ایرنا،‌ رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی اداره کل 
آموزش‌و‌پرورش در این خصوص گفت: در این رقابت‌ها که تحت عنوان 
یادواره معلم تربیت بدنی »شهید ابراهیم هادی« و شهدای فرهنگی 
فارس برگزار شد، در رشته بسکتبال تیم شهرستان نی‌ریز بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، شهرستان ممسنی نایب‌قهرمان شد و تیم‌های داراب و 
ناحیه یک شیراز هم به صورت مشترک عنوان سوم کسب کردند و تیم 

خنج هم کاپ اخلاق دریافت کرد.
لارستان قهرمان پینگ‌پنگ

ابوذر زیدآبادی اعلام کرد: همچنین در رشته پینگ‌پنگ که ۲۱ تیم 
شرکت داشتند، شهرستان لارستان عنوان نخست کسب کرد، ناحیه 
چهار شیراز به مقام دوم دست یافت و تیم‌های ناحیه یک شیراز و 

منطقه بیرم لارستان هم عنوان سوم مشترک را از آن خود کردند.
وی افزود: همچنین در بخش انفرادی پینگ‌پنگ، حمیدرضا مغولی از 
گراش مقام نخست کسب کرد، امیرحسین اکتسابی از ارژن بر سکوی 
دوم ایستاد، محمدباقر روشندل و حسن اسدی‌مقدم به ترتیب از ناحیه 

چهار شیراز و منطقه گله‌دار به مدال برنز دست یافتند.
مرودشت قهرمان بدمینتون

زیدآبادی اظهار کرد: در رشته بدمینتون ورزشکاران مرودشتی قهرمان 
شدند و تیم‌های ناحیه چهار شیراز و زرقان هم به ترتیب دوم و سوم 

و شدند و تیم ناحیه سه شیراز نیز به عنوان تیم اخلاق معرفی شد.
همچنین در بخش انفرادی بدمینتون، حسن رستگارمنش از مرودشت 
نشان طلا گرفت، محمدجواد رحمانیان از شهرستان مهر به مدال نقره 
رسید، مهدی جاویدی از مرودشت و ابوالفضل پورشجاعی از جهرم هم 

مدال برنز بر گردن انداختند.
نفرات برتر این مسابقات به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.

معرفی نفرات برتر 
مسابقات پرس سینه فارس   

مسابقات پرس سینه بدون لوازم قهرمانی باشگاه‌های استان فارس در نی‌ریز 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، در این دوره از مسابقات یک روزه ۱۷۲ شرکت‌کننده از سراسر استان 
فارس با هم به رقابت پرداختند. فرهنگ مهر، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش 
اندام استان فارس گفت: این رقابت‌ها در چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، 
بزرگسالان و پیشکسوتان با حضور تیم‌هایی از شیراز، نی‌ریز، داراب، خرم‌بید، 
گراش، جهرم، لامرد، ارسنجان، کازرون، استهبان، زرین‌دشت، کوار، آباده، 
مرودشت و فسا برگزار شد. وی افزود: در پایان در رده سنی بزرگسالان تیم‌های 
خرم‌بید، داراب و نی‌ریز مقام‌های اول تا سوم و در رده سنی جوانان تیم‌های 

خرم‌بید، نی‌ریز و شیراز جایگاه‌های اول تا سوم تیمی را کسب کردند.
رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گفت: در پایان آقایان علی‌رضا 
مظفریان، محمدصادق پورندی و حسین رحیمی، مقام اول رده‌های سنی 

نوجوانان و جوانان و بزرگسالان را از آن خود کردند.

جود بلینگام به رئال مادرید 
پیوست

 باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه‌ای رسما از جذب جود بلینگام، ستاره انگلیسی 
دورتموند، خبر داد. به گزارش ورزش سه، درخشش بلینگام در ترکیب بروسیا 

دورتموند و تیم ملی انگلیس باعث شده بود که بسیاری از باشگاه‌های 
اروپایی به دنبال خرید او باشند. دو باشگاه لیورپول و منچسترسیتی 
علاقه زیادی به جذب این بازیکن داشتند و حتی مذاکراتی را هم 

با نمایندگان او و همچنین مدیران 

در نهایت این بازیکن دورتموند انجام دادند اما 
مادرید را به تن کند.تصمیم گرفت پیراهن رئال 

 بازرس کل امور ورزش سازمان بازرسی 
در خصوص ماجرای توزیع سکه‌ها و برخی 
پاداش‌ها در تیم ملی فوتبال، توضیحاتی ارائه 
کرد. به گزارش تسنیم، لقمان کیاپاشا، بازرس 
کل امور ورزش سازمان بازرسی، درباره ابهامات 
در ماجرای توزیع سکه‌ها، اتومبیل و ... در 
تیم ملی فوتبال گفت: سازمان بازرسی کل 
کشور به واسطه گزارش‌هایی که در این زمینه 
وجود داشته و واصل شده، درخصوص دریافت 
پاداش دلاری برای جام جهانی و همچنین 
موضوع سکه‌ها و هر چیزی که مطرح بوده، 

پرونده‌ای تشکیل داده است؛ ما سؤالات را برای 
آنها فرستاده‌ایم و توضیحات لازم را گرفتیم. 
مواردی مطرح شد و حتی از خود وزارت ورزش 
و جوانان و از وزیر ورزش هم سؤال کردیم. 

جواب‌ها را گرفتیم و در حال بررسی هستیم.
وی ادامه داد: دستورات این است که باید این 
پاداش‌ها طبق روال به بازیکنان و کادر فنی 
داده می‌شد. حالا اینکه هیئت رئیسه گرفته 
یا نگرفته یا اینکه چه کسی گرفته، در حال 
بررسی است و الآن نمی‌توانیم بگوییم نتیجه‌ 

چه می‌شود.

پیگیری ماجرای اهدای سکهپیگیری ماجرای اهدای سکه
به اعضای تیم ملیبه اعضای تیم ملی

 میثم محجوبی - گروه ورزش
سعید ایران‌خواه در فصلی که گذشت نمایش موفقی در 
قلب دفاع فجر شهید سپاسی داشت. او تقریباً در نیمی از 
مسابقات، یار ثابت خط دفاعی بود و یک گل نیز مقابل 
دریای بابل به ثمر رساند. همین حضور موفق باعث شد تا 
او تنها نفر منتخب رضا عنایتی از لیگ یک، برای حضور 
در اردوی تیم ملی امید باشد؛ تیمی که حالا در عراق 

اردو زده است.
 ایران‌خواه متولد شهر تبریز است و در 24 بهمن سال 
1379 به دنیا آمده است. او سال گذشته برای گذراندن 
خدمت مقدس سربازی راهی فجر شهید سپاسی شد و 
با این تیم پرآوازه تا آستانه صعود به لیگ برتر هم پیش 
رفت، هرچند در نهایت نتوانست با پیراهن طلایی، طعم 

صعود به سطح اول فوتبال کشور را بچشد.
درباره فصلی که در فجر شهید سپاسی سپری 
کردی صحبت کن. چقدر از خودت راضی بودی و 

تیم را چطور دیدی؟
فکر می‌کنم فصل خوبی بود؛ تیم خیلی خوبی داشتیم، 
همه یک دل بودیم و برای تیم تلاش می‌کردیم. برای 
خودم هم تجربه خوبی بود و کنار این تیم بودن، لذت 
خاصی برایم داشت. تا روز آخر هم که مدعی صعود 

بودیم، هرچند به هر دلیلی نتوانستیم صعودکنیم.
شرایط باشگاه از جهات مختلف چقدر برایت 

مطلوب بود؟
شرایط خوبی در باشگاه حاکم بود؛ مدیران تیم همه جوره 

تلاش می‌کردند تا بهترین شرایط را برایمان فراهم کنند 
و مدیریت تیم از هر لحاظ قابل تحسین بود.

تو تنها بازیکن لیگ یکی تیم امید هستی. با این 
شرایط چقدر احتمال دارد که فصل بعد در لیگ 
برتر بازی کنی؟  تا چه زمانی با فجر قرارداد داری؟

من دو سه سال در لیگ برتر بودم و برای خدمت سربازی 
به  فجر شهید سپاسی آمدم. همین حالا هم سرباز این 
تیم هستم، اما چند پیشنهاد خوب از لیگ برتر دارم. من 
تحت قرارداد تیم تراکتور هستم و بعد از اتمام سربازی 
باید در خدمت تیم شهرم باشم و تابع تصمیمات باشگاه 

تراکتور.
از اردوی تیم امید بگو. شرایط  چطور است و کار با 

رضا عنایتی را چطور می‌بینی؟
شرایط اردویی خوبی  داریم؛ از وقتی هم به عراق آمده‌ایم، 
تمرینات منظم و خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم. کار با 
آقای عنایتی و کادرفنی هم خیلی خوب است؛ آنها همه 
جوره در راستای موفقیت تیم تلاش می‌کنند و به طور 
کلی رفاقت خوبی هم بین تمام اعضا و عوامل تیم برقرار 

است.
صحبت پایانی؟

از همه مردم شیراز و هواداران محترم تیم فجر شهید 
سپاسی که همه جوره تا روز آخر ما را حمایت کردند 
ممنونم. می‌خواهم به این عزیزان بگویم که خیلی 
خوشحالم یک فصل در کنارشان بودم. همچنین باید 
یک خسته نباشید به آقای سردار بوعلی و مدیرعامل 

محترم آقای مفتاحی عزیز بگویم که واقعاً خیلی زحمت 
می‌کشند برای این تیم و این شهر. ان‌شاءالله امسال تیم 
فجر شهید سپاسی با آقای رجب‌زاده به لیگ برتر صعود 

کند که کمترین حق این 
تیم و شهر شیراز، داشتن 
یک تیم در لیگ برتر است.

محمدرضا جوکار: 
پروانه کران خسروی از سال ۸۶ مربیگری حرفه‌ای را شروع 
کرده و تاکنون در تیم‌های پایه استان، لیگ یک و لیگ برتر 

کشور مربیگری کرده است.
او می‌گوید: سال ۹۶ باشگاه خودم به نام فرا ایساتیس کران را 
با برنامه‌ای بلندمدت تأسیس کردم؛ در این راستا آقای مسعود 
مقیم به‌عنوان مشاور کنار تیم بود و بدون هیچ چشم‌داشتی به 
ما کمک کرد. در سال ۹۷ قهرمان نوجوانان استان فارس و سال 
۱۴۰۰ با اقتدار و بدون هیچ باختی قهرمان لیگ یک کشور 
شدیم و بدین ترتیب به لیگ برتر سال ۱۴۰۱ راه یافتیم. با 
بازیکنان آکادمی خودم که جوان‌ترین تیم در لیگ برتر بودیم،  
با تیم‌های قدرتمند مثل خاتون بم و سپاهان و تیم‌های خوب 
دیگر، نتیجه‌های مطلوبی گرفتیم. هدف ما فقط ماندن در لیگ 
برتر بود. خسروی درباره تعداد بازیکنان شاخص این تیم هم 
گفت:  از تیم ما آریانا جوزای و مانا پارسایی و آوا داوودی به 
تیم ملی نوجوانان، راحیل جعفری به تیم ملی جوانان و یاسمین 
برازنده به تیم ملی بزرگسالان راه یافتند. به جرأت می‌توانم  

بگویم باشگاه ما دارد، جور کل استان فارس را می‌کشد.
وی افزود: استان فارس مملو از بازیکنان بااستعداد و توانایی 
بالاست که متأسفانه از نظر زیرساختی مشکلات فراوان دارد که 
توجه بیشتر مسئولان را می‌طلبد.  تیم خودمان هم تنها تیم 
ليگ برتر فوتبال در هر دو بخش آقایان و بانوان بود که توقع 

داشتیم از این تیم جوان و باانگیزه حمایت‌های بیشتری انجام 
می‌شد. اولین شخصی که این تیم را همه‌جانبه حمایت کرد، 
آقای قادری، نماینده محترم شیراز در مجلس شورای اسلامی 
بود. کمک‌های سخت‌افزاری هم از سمت اداره کل، اداره ورزش 

و هیئت فوتبال شیراز انجام شد.
وی درباره هزینه‌های این تیم برای یک فصل تیم‌داری در سطح 
اول فوتبال کشور گفت: هزينه تيم ما حداقل ٦ ميليارد تومان 
است، اما تيمی مثل خاتون بم كه پارسال قهرمان شد، با ٣٠ 
ميليارد تيمش را بسته بود. یعنی هزینه ما برای یک‌ تیم ‌لیگ 
برتری هزینه زیادی محسوب نمی‌شود و بیشترش هم خرج ایاب 

و ذهاب و هتل و پرواز  می‌شود. شاید باور نکنید که ما تمام 
مسيرها را با اتوبوس رفتيم و آمدیم. 

سرمربی فرا ایساتیس کران در خصوص برنامه‌های این تیم 
برای فصل بعد اظهار کرد: برای فصل آتی به دليل عدم وجود 
اسپانسر و حمايت مالی، هنوز هيچ برنامه‌ريزی خاصی انجام 
نشده. به‌عنوان تنها نماينده از استان  فارس در لیگ برتر کشور، 
انتظار بيشتر از استاندار محترم، نمايندگان محترم مجلس و 
مسئولان ذیربط داريم. متأسفانه بازیکنان باانگیزه و با استعداد 
استان گاهی مجبور می‌شوند به استان‌های دیگر بروند تا هم 

امرار معاش کرده و هم علاقه ذاتی خود را دنبال کنند. 

سرمربی تنها تیم لیگ برتری بانوان استان فارس در کشور :

توقع حمایت بیشتری داشتیم
تمام سفرها را با اتوبوس رفتیم و آمدیم!

سعید ایران‌خواه، مدافع تبریزی و ملی پوش فجر شهید سپاسی :سعید ایران‌خواه، مدافع تبریزی و ملی پوش فجر شهید سپاسی :

صعود به لیگ برتر صعود به لیگ برتر 
کمترین حقکمترین حق
فوتبال شیرازفوتبال شیراز
استاست تجربه حضور در فجر  شهید سپاسی برایم لذتبخش تجربه حضور در فجر  شهید سپاسی برایم لذتبخش بودبود


